receita e fixa despesa para o exercício financeiro 2024. 

Art. 1º. Fica alterado o Projeto de Lei nº 73, de 15 de setembro de 2023, que estima receita e fixa despesa 
para o exercício financeiro 2024, para suplementação da Ação 0013.0392.0008.2359  Promoção de Eventos 
e Projetos, no montante de R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais).

Art. 2º. Os recursos financeiros destinados à suplementação da Ação 0013.0392.0008.2359  Promoção de 
Eventos e Projetos, serão transpostos da seguinte forma:

ANULAÇÃO:
Ação: 0099.0999.0019.2312;
Órgão: 26 – Reserva de Contingência;
Unidade: